
 

                           У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради 

 

від 27 березня 2015 р.     № 30 

м.Старокостянтинів 

 

 

Про затвердження програми забезпечення  

проїзду учнів загальноосвітніх навчальних  

закладів міста Старокостянтинова на 2015 рік 

 

 

Розглянувши результати обстеження пасажиропотоку на міських автобусних 

маршрутах загального користування, звернення жителів міста, відповідно до Закону України 

“Про автомобільний транспорт”, Закону України “Про загальну середню освіту”, рішення 

виконавчого комітету міської ради від 19.03.2015 року № 80 “Про встановлення вартості 

проїзду пасажирів на міських маршрутах загального користування в м. Старокостянтинові”, 

керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Затвердити програму забезпечення проїзду учнів загальноосвітніх навчальних 

закладів міста Старокостянтинова на 2015 рік згідно додатку (далі - Програма). 
2.Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) в 

2015 році передбачити виділення коштів на виконання Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                                                                        М. Мельничук 


